Joan. 31 Sic facio. *Surgite*, eamus hinc
1 Mac. 41 Dones surgit propheta fidelis
2 Esdr. 18 Et ait: *Surgamus*, et adfidenceus
Cant. 20 — et edificemus: vobis a. non est pars
1 Mac. 7. 12 Mane — ad vineas, videamus si floruit
Jerem. 9. 8 —, et eamus ad adversarios nostros
Deut. 44 —, et pugnemus contra inimicos
2 Reg. 27 Neque surgatis a facie gladii
Tobie. 32. 38 *Surgant et opulentur vobis*
2 Reg. 2. 14 Dixit Iacob a filo Joah: — puer, et...
Jerem. 2. 28 — et liberemus in tempore afflictionis
Judic. 5. 7 Et quieverimus in domo surget Debora,
2 Reg. mater in Israel
1 Esdr. 11. 2 Et — David de strato suo post meridiem
Gen. 12. 6 Donec sacerdos doctus atq. perfectus
3 Reg. 19. 35 Ne tunc quidem sensiti... vel quando illa
Daniel. surrexit
2 Cor. 3. 21 Cumque surrexissemus mane ut daret lac
Gen. 8. 27 Cumque —, faciebam opera regis
1 Mac. 23. 3 Cumque surrexissemus ab officio funeris
1 Reg. 15. 12 Cumque de nocte — Samuel ut iret ad S.
3 Reg. 48. 12 Ergo —, et veniret
4 Reg. 8. 5 Qui cum —, comedit et bibit
1 Par. 22. 2 Cumque dilucido — videt omnia
Esther. 11. 12 Cum — Marlochens, et — de strato
Luc. 22. 45 Et cum — ab oratione et venisset
Gen. 18. 16 Cum ergo surrexissemus inde viri
Josue. 18. 8 Cumque — viri, ut pergeremus
Judic. 6. 28 Cumque — viri oppidi ejus mane
1 Reg. 20. 37 Qui cum repepte de latibus —
3 Reg. 5. 3 Cumque — dilucile Aozil altera die
2 Par. 20. 19 Cumque — de Madian, venerunt
Paul. 136. 3 Vannum est vobis a. lucem *surgere*
Thren. 1. 14 Dedit D. in manu deo ratione potero —
Luc. 11. 7 Non possumus et dare tibi
Rom. 11. 11 Quia hora est iam nos de somno —
Hebr. 7. 11 Necessarium fuit... — sacerdotem
Ecclesi. 35. 15 Et hora surrendi non te trices
Gen. 23. 54 Surgens autem mane locutus est puer
Num. 18. 28 — ergo Jacob mane, multil lapidem
Deut. 19. 32 — ergo populus totu die, et nocte...
Josue. 11. 16 Si quis... que percusserit illum
1 Reg. 19. 27 Et post paucos dies — David, abit
3 Reg. 19. 3 Et abit quodcumque eum fererat
Jerem. 4. 4 Et — vade ad Ephraim, et absconde ibi
Ezech. 3. 22 — egressore in campum, et ibi loquar
Daniel. 14. 33 — que Daniel, comedit
Math. 8. 26 Tunc... imperavit ventis et mari
9. 9 Ait: Sequere me. Et —, secutus est eum
Marc. 19. 19 Et — Jesus, sequebatur eum
26. 67 Et — principes sacerdotum, ait illi
2. 14 Seque me. Et — secutus est eum
24. 1 Inde — abiit in fines Tyri et Sidonis
19. 9 —, et — prima sabbati apparuit
28. 38 autem eis deusum in campanum
5. 28 Et volitio omnes — secutus est eum
8. 6 Et sita in mediis. Et — stetit
8. 24 At ille — inconvenit venientem
11. 8 Si non dabit illi — eo quod amicus ej. sit
15. 20 Et — venit ad patrem suum
24. 12 Petrus autem — encuntrat monumumentum
5. 34 — antem quidam in concilio Pharisaeus
27. 1 Et — abiit. Et ecce v. Athipos
9. 10 Et visum recipit: et — baptizatus est
10. 23 Sequentia a. die — profectus est cum illis
28. 21 Et — uniu ex eis nomine Agabus
13. 16 — autem Paulus... silentium indicens
14. 18 — retrorsum civitatem, et... profectus est
15. 7 — Postea dixit ad eos: Viri fratres
22. 10 Dixit ad nos: —, deponite lumen
38. 19 Et — surges schiit: depositum est
23. 1 Et — omnisi multitudine corum, duixerunt
23. 39 Et confinio — ministrabat illis
Job. 3. 9 Videat, nec ortum surgingit aurum
Gen. 26. 31 Surgentes mane, juraverunt sibi mutuo
Luc. 6. — que mane, obtulerint holocausta
Num. 14. 40 Et ecce mane prima, — ascenderunt

Deut. 2. 13 *Surgentes ergo et transiremus torrentem*
Judic. 20. 18 Qui — venerunt in domum Dei
19 Statimque filii Israël — mane
33 Itaque filii Israël — de sedibus suis
1 Reg. 23. 24 At illi — abiérunt in Ziph ante Saul
13. 29 — que omnes filii regis, ascenderunt
4 Reg. 3. 22 Primo mane —, et ortu jam sole...
2 Par. 30. 14 Et — destruxerunt altaria que erant
Tobie. 8. 6 — autem pariter, instanter obrabant
Psal. 34. 11 — testes iniqui quo ignorabam
Soph. 3. 3 Verumnam dicibus — corruerunt o.
Marc. 14. 57 Et aperte dixit: —, testimonium
Luc. 23. 33 — eadem hora regressi sumus in Jerusal.
Act. 5. 6 autem juvenes, amouerunt eum
23. 9 quidam Phariseorum, pugnabant
Psal. 72. 20 *Velut sonnum surgenatum*, Domine
Job. 19. 25 In noviss. die de terra resurrectus sum
3 Reg. 3. 12 Similis tui fuerit, nec post te — sit

SURIEL.

Num. 3. 35 Princeps eorum *Suriel* filius Abihaiel

SURISADDAI.

Num. 1. 6 De Simeon Salameli filius *Surisaddai*
2. 12 Princeps fuit Salameli filius —
7. 36 Die quinto princeps... Salameli filius —
41 Hec fuit oblatio Salameli filii —
10. 19 Princeps fuit Salameli filius —

SURRECTUS — A — UM.

Proc. 30. 13 Palpebra ejus in alta surrecta

SURRIPPIO — ERE.

Gen. 27. 36 Secundo *surripuit* benedictionem meam
Daniel. 6. 6 Tunc... et satrapae *surripuerunt* regi

SURSUM.

Exod. 20. 24 Coniunctae a deorum atque *sursum*
36. 29 Quae juncte erant a deorum usque —
Deut. 4. 39 Quod Dominus ipse sit Deus in celo —
33. 21 Habitaculum ejus —, et subter brachia
Josue. 2. 11 Deus vester ipse es Deus in celo —
9. 2 Ab humero et — eminebat sup. o. pop.
1 Reg. 1. 23 Religatio fuit universo populo ab humero
et —

4 Reg. 19. 30 Radicem deorum et faciet fructum —
1 Esdr. 3. 28 — autem a porta equorum adficerentur
Job. 18. 16 — autem alteratrus mesias ejus
Prov. 8. 21 Quando aethera firmabat — et libratabat
25. 3 Colubus —, et terra deorum

Ecclesi. 3. 21 Si spiritus filiorum Adam ascendat —
8. 21 Maledict... Deus suo et suscipiet —
37. 31 Radicem deorum, et faciet fructum —
Ezech. 31. 37 Mesurans potuerit colli —
8. 2 Et a umbi ejus et —, quasi aspectus
41. 1 Ascendens —, per cochlearia
43. 15 Et ab Arel usque ad —, cornua quat.
11. 11 Non poterat respicere —
19. 12 Et dilucile valde —, egressus abit
19. 3 Et abit quodcumque eum fererat
20. 1 Inde — abiit in fines Tyri et Sidonis
19. 9 —, et — prima sabbati apparuit
28. 18 autem eis deusum in campanum
5. 28 Et volitio omnes — secutus est eum
8. 6 Et sita in mediis. Et — stetit
8. 24 At ille — inconvenit venientem
11. 8 Si non dabit illi — eo quod amicus ej. sit
15. 20 Et — venit ad patrem suum
24. 12 Petrus autem — encuntrat monumumentum
5. 34 — antem quidam in concilio Pharisaeus
27. 1 Et — abiit. Et ecce v. Athipos
9. 10 Et visum recipit: et — baptizatus est
10. 23 Sequentia a. die — profectus est cum illis
28. 21 Et — uniu ex eis nomine Agabus
13. 16 — autem Paulus... silentium indicens
14. 18 — retrorsum civitatem, et... profectus est
15. 7 — Postea dixit ad eos: Viri fratres
22. 10 Dixit ad nos: —, deponite lumen
38. 19 Et — surges schiit: depositum est
23. 1 Et confinio — ministrabat illis
23. 39 Et confinio — ministrabat illis
Job. 1. 2 Susan civitas regni ejus exordium fuit
Gen. 16. 18 Ante portas hujus urbis, id est, Susan
Exod. 2. 3 Et adducant eas ad civitatem Susan
Num. 14. 40 Et ecce mane prima, — ascenderunt

SUSA.

1 Par. 18. 16 Sacerdotes; et Susa, scriba

SUSA — ORUM.

2 Esdr. 1. 1 Et ego eram in Susi castro
Esther. 11. 3 Homo Judaeus, qui habitat in urbe —
Daniel. 8. 2 Cum essem in — castro

SUSAGAZI.

Esther. 2. 14 Quia sub manu Susagazi eunuchi erunt

SUSAN.

Esther. 1. 2 Susan civitas regni ejus exordium fuit
16. 18 Ante portas hujus urbis, id est, Susan
Esther. 2. 3 Et adducant eas ad civitatem Susan
8 Pulchrae virginis adducerentur —

SUSAN

Esther. 1. 5 O. populus, qui inventus est in Susan
2. 5 Erat vir Judaeus in — civitate
3. 15 Statimque in — peperit edictum
4. 8 Exemplar. edicti, quod pendebat in —
16 Omnes Judaei, quos in — repereris
8. 14 Et edictum regis peperit in —
9. 6 In — quingentos viros interficerent
11 Numerus eorum, qui occisi erant in —
12 In urbe — interficerentur Judei quinq. v.
13 Sicut fecerunt hodie in — sic et cras
14 Statimque in — peperit edictum
15 Interfecti sunt in — trecenti vii
18 Qui in urbe — cedem exercerent

SUSANECHÆI — ORUM.

1 Esdr. 4. 9 Babyloni, Susanechæi, ..., et Elamites

SUSANNA — A.

Daniel. 13. 7 Ingrediebatur Susanna, et deambulabat
22 Ingenuum —, et: Angustia sunt
24 Et exclamavit vox magna —
31 — erat delicata nimis et pulchra specie
42 Exclamavit: ova magna — et dixit

Luc. 8. 3 —, et alias multe, quae ministabant
Daniel. 13. 12 Accepit uxorem nomine Susanam
28 Pleni iniqui cogitatione adversus —
29 Mittit ad — filiam Helice, uxorem
Daniel. 13. 27 Quia numerus dictus fuerat sermo hu-
63 Laudaverunt Deum pro filia sua —

SUSPECTIO — NIS.

Psal. 107. 8 Et Ephraim suscepit capitum mei
Psal. 21. In Tit. In finem pro suspectione matutina

SUSPECTOR — IS.

Psal. 3. 3 Tu a. Domine, suspector meus es
17. 2 Deus, et cornu salutis mea, et — meus
41. 9 Dicere: —: meus es
45. 7 — noster Deus Jacob
11. 1 noster Deus Jacob

Exod. 4. 12 Et — suscepit tabernaculum Moloch

Hebr. 10. 34 Et rapinare boni. vestr. eum gaudio —

Num. 51 Suscepitque Moyses et Eleazar...

Josue. 9. 10 Non ignorabam quoniam eorum
19. 20 Et veritas...

2 Par. 22. 20 Et sanguinem sacerdotis

1 Esdr. 8. 30 autem sacerdotis et levite

Judith. 9. 23 Qui tentatione non — cum timore Dom.
Esther. 27 — Judei super se et semen suum
31 Observanda — a se et a semine suo
16. 12 — me sicut leo paratus ad predam
39. 11 Misericordia t. et veritas t. semper — me

Baruc. 3. 21 Neque filii eorum — eam

1 Mac. 25. 25 Et — eos pacifice, et narraverunt
14. 40 Quia — legatos Simonis gloriose
19. 16 Autem Iesum, et eduxerunt

Act. 17. 11 Quia verbum cum omni aviditate
Exod. 22. 7 Ab eo, qui suscepit, furto abla furent
17. 17 Officium et —, et repente
Both. 3. 13 Absque ulla dubitatione suscipiunt
Job. 8. 24 Facion ejus — ut non vobis imputetur...

Isai. 42. 1 Ecce servus meus —, eum

3. 1 Revertere ad me, dicit D., et ego — te

14. 12 Non — ea: quoniam... consumant eos
20. 41 In odore suavitatis — vos

Amos. 5. 20 Si obtuleritis... munera vestra, non —
10. 1 Et munus non — de manu vestra

Malac. 13 Numquid — illud de manu vestra?

Exod. 23. 25 Non suspectis vocem mendaci

Soph. 23. 25 — que universo de manibus eorum

Exod. 3. 7 Attamen timebis me, — disciplinam

Eccl. 22. 11 Suscepitque Dominus juramentum

Levit. 16. 5 — que ab universa multitidine..., hircos

Psal. 47. 3 Deos in dominibus ejus cognoscetur, cum

15. 8 Dominus... papillum et videtur —

6. 35 Nec — pro redemptione dona plurima

29. 23 Et humilem spiritu — gloria

Soph. 2. 18 Si enim est versus Filius Dei, — illum

Eccl. 7. 11 Offerente me... munera mea —

12. 2 Quia mulier a virginitate — illum

35. 14 Noli offerre munera prava: non enim —

Osee. 8. 13 Et comedent, et Dominus non — eas

22. 25 Maculata sunt omnia, non suspectis ea

Job. 23. 18 Quia ab omnibus —

21. 2 Si suspectis est illud —

6. 18 Ecce verbum Domini... et non — illud

Daniel. 5. 18 autem regnum sancti Dei

25. 25 Et suspectis estum, et dabunt ei locum

2. 1 Filii mi, si — sermones moas

Ruth. 1. 17 Quae te terram morientem suspectis

Malac. 1. 8 Si placuerit ei, aut si — faciem tuam.

Matth. 18. 5 Et qui — unum parvulum tales in no-
mine meo, me suspecti

Marc. 9. 36 Quicunq. me —, non me suspecti, sed...

Luc. 9. 48 At illi: Quicunq. — puerum istum
10. 8 Et in quicunq. civitatem intraveritis, et

11. 1 Et operam manum illius —

1 Reg. 25. 27 Quapropter — beneficione hanc

Psal. 68. 30 Et dolens: salus tua, Deus, — me

106. 17 — eos de via iniquitatis eorum

117. 13 Ut caderem: et Dominus — me

40. 2 — de manu Domini duplicita

41. 10 Confortavi te..., — te dextera justi mei

13. 65 Et Cyrus Perses regnum eius

Soph. 3. 2 Non audivit vocem et non — disciplinam

1 Mac. 9. 31 — Jonas tempore illo principatum

12. 8 Et — Onias virum, qui missus fuerat

14. 47 — Simon, et placuit ei ut summo sac...

16. 13 Et filii illius Abiathar — et — tabernaculum

2 Mac. 7. 8 Segnus loci —, et tornante

Luc. 1. 9 Et nubes — eum ab osculis eorum

Act. 1. 9 Quos Jason, et hi omnes contra

17. 7 Quos — Jason — — et contra

Roma. 1. 8 Quoniam exhortatione quidem —

Cor. 2. 10 Si bona suspectimus de manu Dei, ...?

Job. 1. 10 Deus, misericordiam tuam

Psal. 47. 9 — Deus, misericordiam tuam

1 Mac. 13. 37 Et bahem, quam misit, —

2 Mac. 12. 27 Qui hoc opus breviandi causa —

Act. 7. 45 Et suscepisti tabernaculum Moloch

Hebr. 10. 34 Et rapinare boni. vestr. eum gaudio —

Num. 51 Suscepitque Moyses et Eleazar...

Josue. 9. 11 Non ignorabam quoniam eorum

19. 16 Et veritas...

2 Par. 22. 20 Et sanguinem sacerdotis

1 Esdr. 8. 30 autem sacerdotis et levite

Judith. 9. 23 Qui tentatione non — cum timore Dom.

Esther. 27 — Judei super se et semen suum

31 Observanda — a se et a semine suo

Psal. 16. 12 — me sicut leo paratus ad predam

39. 11 Misericordia t. et veritas t. semper — me

Baruc. 3. 21 Neque filii eorum — eam

1 Mac. 25. 25 Et — eos pacifice, et narraverunt

14. 40 Quia — legatos Simonis gloriose

19. 16 Autem Iesum, et eduxerunt

Act. 17. 11 Quia verbum cum omni aviditate

Exod. 22. 7 Ab eo, qui suscepit, furto abla furent

Both. 3. 13 Absque ulla dubitatione suscipiunt

Job. 8. 24 Facion ejus — ut non vobis imputetur...

Isai. 42. 1 Ecce servus meus —, eum

14. 12 Non — ea: quoniam... consumant eos

Ezech. 20. 41 In odore suavitatis — vos

Amos. 5. 20 Si obtuleritis... munera vestra, non —

10. 1 Et munus non — de manu vestra

13 Numquid — illud de manu vestra?

Exod. 23. 25 Non suspectis vocem mendaci

Soph. 23. 25 — que universo de manibus eorum

Exod. 3. 7 Attamen timebis me, — disciplinam

Eccl. 22. 11 Suscepitque Dominus juramentum

Levit. 16. 5 — que ab universa multitidine..., hircos

Psal. 47. 3 Deos in dominibus ejus cognoscetur, cum

15. 8 Dominus... papillum et videtur —

6. 35 Nec — pro redemptione dona plurima

29. 23 Et humilem spiritu — gloria

Soph. 2. 18 Si enim est versus Filius Dei, — illum

Eccl. 7. 11 Offerente me... munera mea —

12. 2 Quia mulier a virginitate — illum

35. 14 Noli offerre munera prava: non enim —

Osee. 8. 13 Et comedent, et Dominus non — eas

22. 25 Maculata sunt omnia, non suspectis ea

Job. 23. 18 Quia ab omnibus —

21. 2 Si suspectis est illud —

6. 18 Ecce verbum Domini... et non — illud

Daniel. 5. 18 autem regnum sancti Dei

25. 25 Et suspectis estum, et dabunt ei locum

2. 1 Filii mi, si — sermones moas

Ruth. 1. 17 Quae te terram morientem suspectis

Malac. 1. 8 Si placuerit ei, aut si — faciem tuam.

Matth. 18. 5 Et qui — unum parvulum tales in no-
mine meo, me suspecti

Marc. 9. 36 Quicunq. me —, non me suspecti, sed...

Luc. 9. 48 At illi: Quicunq. — puerum istum
10. 8 Et in quicunq. civitatem intraveritis, et

11. 1 Et operam manum illius —

1 Reg. 25. 27 Quapropter — beneficione hanc

SUSCIPIO — ERE

900

- Job.* 22. 22 *Suscipio ex ore illius legem, et pone sermonem*
Psal. 118. 116 — *me secundum eloquium tuum*
Prov. 4. 10 *Audi fili mi, et — verba mea*
Ecclesiastes 1. 20 *Audi consilium, et — disciplinam*
Ecclesiastes 2. 2 *verba intellectus; et no festines*
2 Mac. 3. 4 *Filiis fratrum patris tui festines*
Act. 7. 29 *Dignas fratris tuis effectus particeps, — mortui*
Act. 7. 58 *Domine Jesu, — spiritum meum*
Philippians 12. Tu autem illum ut mea viscera, —
Rom. 17. Si habes meum socium, —
1 Thess. 14 — *infirmitates estote ad omnes*
Jacob. 1. 25 *In mansuetudine — insitum verbum*
Gen. 16. 2 *Sic forte saltem ex illa suspiciam filios*
Ecclesiastes 4. 4 *Et ne suspicias peccatores*
2 Reg. 17. 3 *Ut de manu mea suspiciat filius meus*
Proph. 2. 23 *Dominus Deus tuus — volum tuum*
Ecclesiastes 4. 4 *verba — et non ostendisti preci...*
Malachi 5. 34 *Sicut anima vestra disciplinam*
Job. 9. 9 *Sic nomodo — facies vestram*
Rom. 2. 10 *Sic bona... mala quare non suspiciamus?*
Psal. 71. 3 *Suscipiunt montes pacem populo*
2 Mac. 9. 23 *Ostendit qui post se suscipiet principatum*
Judic. 21. 13 *Praceperunt eis, ut eos suspiciarent*
Judith 5. 4 *Non exierunt... ut — non cum pace*
Esther. 9. 21 *Qui... diem mensis Adar pro festis —*
Act. 18. 27 *Praceperunt discipulis, ut — eum*
Prov. 1. 29 *Festinare et timorem Domini non suscipere*
Numb. 6. 6 *Cum suspiciens Moseps plaustra et boves*
Judic. 13. 23 *Sibi... holocautum et libanum non —*
2 Mac. 7. 7 *Cum — regnum Antiochus*
Tobit. 3. 18 *Non cum libidine mea consensi suspicere*
Jerem. 15. Noli in patientia tua — me
1 Mac. 6. 56 *Quis querebat — regni negotia*
Act. 3. 21 *Quem oportet quidem colum —*
16. 21 Morena quam non licet nobis —
20. 35 Si labores, oportet — infirmos
3 Joan. 8. Nos ergo debemus — hujusmodi
Numb. 32. 32 *Prosequimur iam suspicisse non contumeliam —*
Prov. 1. 3 *Ad... et suspicendum erit dominum doct.*
Ecclesiastes 2. 3 *In usus labores ad suspicendos cingens*
Gen. 33. 11 *Vix fratre compellentes suspiciens, (12) ait*
Leviticus 14. 24 *Qui — agmina pro delicto, et sextarium*
Deut. 26. 4 *que sacerdos cartulum de manu tua*
Tobit. 11. 11 *— osculari est eum cum uxore sua*
Psal. 146. 6 *mansuetus Dominus*
Luc. 10. 20 — *antem Jesus, dixit: Homo quidam...*
Act. 28. 7 *Qui nos — triduo benigne exhibuit*
Jacob. 2. 25 — *nuntios, et alia via ejiciens*
Matth. 27. 21 *Milites praecepsus suspicentes Jesus*
Act. 17. 45 *Quod et induxerunt, — patres nostri*
Hebreos. 13. 35 *discipuli sunt non redemptio nem*
Act. 20. 13 *In Asiam inde suspicere Paulum*
Esther. 10. 16 *Aman, — non habuimus suspicere esti*
Say. 7. 7 *Suspicte est a... a populo two sanctas*
Act. 15. 4 *Suspicte sunt ab Ecclesia et ab apostolis*
Ecclesiastes 35. 20 *Qui adorat Deum in oblectacione, suscipiet*
Daniel. 3. 39 *In..., et spiritu humiliatis suspiciamur*
2 Mac. 4. 22 *Ab Iasono et civitate suspicibus*
Ruth. 4. 16 *Suscepitque Noemi puerum posuit*
Ecclesiastes 36. 16 *Suscepitque pecuniam, que collata est*
Numb. 31. 54 *Et suspicunt intulerunt in tabernac.*
Gratian. 38. 1 *qui post lectum, consolations suscepta*
2 Mac. 12. 2 *Milites, — suspicte semper peroperit*
Leviticus 10. 11 *regno, — et super negotia regni*
Leviticus 24. 8 *Suspiciunt a filii Israel regno semper*
Leviticus 8. 28 *Rursum suspicte de manibus eorum, adolevit super altare.*
Numb. 6. 20 — *que rursum ab eo, elevabit*

SUSCITO — ARE

- Jerem.* 50. 9 *Ecco ego suspicio, et adducam in Babyl.*
1 Reg. 2. 8 *Suscipit de pulvere genum*
Prov. 10. 12 *Odium — rixas*
15. 1 Sermo durus — furorem
16. 28 Homo perversus — lites
26. 21 Sic homo irascundus — rixas
Joan. 5. 21 *Sicut enim Pater — mortuos, et vivificat*

SUSCITO — ARE

- Act.* 26. 8 *Quid incredibile judicatur apud vos, si Deus mortuos suscitabit?*
2 Cor. 1. 9 *Non in nobis, sed in Deo, qui — mortuos*
Baruch. 6. 52 *Rogam regioni non suscitant*
Cantic. 5. Sub arbore malo suscivit te
Isai. 41. 25 — *ab aquiloni, et veniet ab ortu*
Anos. 2. 17 *Et — in prophetas*
Lectio. 10. 6 *Plangant incendium in eis prophetas*
Justit. 2. 16 *Et — Dom. Iudicosa, qui liberaverunt eos*
3 Reg. 11. 14 — *antem Dom. adversarius Salomon*
4 Reg. 8. 5 *Et hic est filius eius, quem — Eliseus*
1 Par. 25. 24 *Et — Deus Israel spiritum Phul*
2 Par. 21. 16 — *ergo Dominus contra Ioram*
3 Esdr. 26. 22 — *Dom. spiritum Cyri regis Persarum*
Et omnis cuius Deus — spiritum
7. 5 Et — testimonium in Jacob
Prov. 30. 12 *Quis — omnes terminos terre?*
Isai. 14. 9 *Infirmus — ibi gigantes*
41. 2 Quis est omnis justus vocavit eum...?
Jerem. 29. 15 *nubis Dominus suspicit in Babylonie*
*51. 11 — *Dominus spiritum regum Mediorum**

- Daniel.* 13. 45 *Dominus spiritum sanctum pueri Aggavi.*
Zach. 1. 14 *Et — Dominus spiritum Zorobabel.*
4. 1 Et reversus est angelus, et — me
2 Mac. 13. 4 *Sed Rex regum — animos Antiochi*
Joan. 12. 1 *Ubi Lazarus fuerat mortuus, quem — J.*
9 Ut Lazarum viderent, quem — J.
17 Et — eum a mortuis?
Act. 22. 25 *Quem Dom., — solitus doloribus inferni*
15 Interficiens, quem Deus — a mortuis
4. 4 Crucifixis, quem Deus — a mortuis
*50. 20 *Exponit nosterorum — Jesum**

- 10. 40 Hunc Deus — tertius dies et dedit eum...?*
32 Et amoto illo, — eum David regem
30 Deus vero — eum a mortuis tertia die
34 Quod autem — eum a mortuis
37 Quem vero Deus — a mortuis

- Rom.* 10. 24 Qui — Jesus Christum Dominum

- 11. 8 Spiritus eius, qui — Jesus a mortuis*

- 10. 9 Si confearis in ore tuo... quod Deus illus —*

- 1 Cor.* 14. 16 Deus vero et Dominus: — et nos...
15. 15 Quem non —, si mortui non resurgent

- 2 Cor.* 14. 12 *Scientes quoniam qui — Jesus*

- 1. 1 Deum Patrium, qui — eum a mortuis*

- Color.* 1. 12 *Accidit etiam a mortuis*

- 1 Thess.* 10. 11 *Filium eius de mortuis resurrexit*

- 1 Pet.* 1. 21 *Pideles estis in Deo, qui — eum*

- 20. 24 *Suscitaverunt domum Domini in statum**

- 1 Mac.* 3. 49 — *Nazares, qui implerunt*

- 25. 25 Et — eum, dicentes: Domine*

- Luc.* 8. 24 Accidentes autem — eum, dicentes

- 14. 2 —, et ad iracundiam concitataverunt*

- 18. 18 Prophetam suspicito eis de medio fratr.*

- 1 Reg.* 2. 35 Et — mihi sacerdotem fidem

- 3. 12 In die illa — adversum Heli omnia*

- 28. 11 Dixitque ei Pater: Quem — tibi?*

- 7. 13 — semet tuum post te*

- 12. 11 Ego super te malum de domo tua*

- 2 Pet.* 1. 17 — semet tuum post te

- 7. 18 — themum regnante*

- Job.* 41. 1 Non quasi cribris — eum

- 13. 17 Ecco ego super eos Medos*

- 44. 26 Adificamini, et deserta eius —*

- Jerem.* 3. 4 — super eos pastores, et paescere eos

- 5 — David germinis justum.*

- 29. 10 — super vos verbum meum bonum*

- 30. 9 Sed servient... David regi s. quem — eis*

- 33. 14 — verbum bonum, quod locutus sum*

- 51. 1 Ecco ego — super Babylonem*

- 16. 60 Et — tibi pactum semperium*

- 62 Et — ego pactum meum tecum*

- 22 Ego — omnes amatores contra te*

- 34. 23 ET — SUPER EA PASTOREM UNUM*

- 35 Et — eis germen nominatum*

- 3. 7 — eos de loco, in quo — natus*

- 6. 15 Ecco enim — vos, deos Israel*

- 9. 11 In die illa — tabernaculum David*

- Habac.* 1. 6 Quia ecco ego — Chaldeos, system

- Zach.* 9. 13 — filius t. Sion, super filios t. Grecia

- 11. 16 Quia ecco ego — pastores in terra*

- 4 Reg.* 9. 2 *Suscipit eum de modo fratrium suorum*

- Job.* 39. 20 *Numquid — eum quasi locustas...?*

SUSCITO — ARE

901

- Isai.* 58. 12 Fundamenta generationis et generatio-
nis suscipitibus

- Habac.* 3. 19 Suscitanus — arcum tuum

- Gen.* 42. 9 Ut lon, et quasi leona, quis suscipitibus et?

- Deut.* 18. 15 Propheta... — tibi Dominus Deus tuus

25. 5 Et — somen fratris sui

28. 9 — te Dominus sibi in populum sanctum

- Ecclesi.* 10. 4 Et utili rectorem — in tempus

42. 19 Sicut vir prelator — zelum

- Daniel.* 2. 44 — Deus coeli regnum

5. 21 Quoniam voluerit, — super illud

- Osee.* 6. 3 Et die tuus — nos, et virum tuum

- Amos.* 7. 2 Quis — Jacob, quis parvulus es?

- 5 Quis — Jacob, quis quis es?

- 2 Mac.

- 9 Sed — defensio nos pro s. lagibus in

- eternae vita resuscitatione

- Act.* 3. 22 Quoniam prophetam — vobis Dominus

7. 37 Propheta... — vobis Deus de fratribus

14. 16 Et nos — per virtutem suam

- 2 Cor.* 4. 14 Quis... et nos cum Iesu —

- Mich.* 5. 5 Suscipitibus eum septem pastores

- Psal.* 87. 11 Ut medici suscipitibus, et confitebuntur

- Josue.* 26. 26 Qui suscipitibus, et edificaverit civitatem

- 1 Reg.

28. 8 Et suscipitibus mihi quem dixerit tibi

7. 25 Et — eum in sepulchrum eius

- Prov.* 6. 3 Die — festina, — anima tua in tempore

36. 17 Et — predicationes, quae locuti sunt

- Zach.* 3. 9 Sanctifice bellum — suscipitibus robustos

- Math.* 10. 8 Mortuos — leprosus mandate

- Ruth.* 4. 10 Ut suscipitibus nomen defuncti

- Jerem.* 1. 5 Ut — iuramentum, quod juri patribus

- Gen.* 38. 8 Et suscipitibus semen fratre tuo

- Ruth.* 4. 5 Ut — nomen propinquum tui

- Deut.* 39. 13 Ut suscipitibus te sibi in populum, et ipse sit

- Jerem.* 23. 6 — Dominus verba tua, qui prophetasti

50. 30 Et cornuet, et non erit qui — eum

- Amos.* 5. 2 Projecta est, et non qui — eam

- Math.* 22. 24 — et — regnum tuum

- Luc.* 20. 28 Et — semen fratre tuo

- Isai.* 2. 7 Non suscipitibus, neq; evigilare facias dilec-

3. 5 Idem. 8-4, idem

- Isai.* 49. 8 Dilecti te in fodis pot, — suscipitibus terr.

- Judic.* 18. 1 Cumque Dominus Iudeos suscipiat

- 3 Reg.* 15. 15 Ut — verbum suum, quod nullus audiret

- 4 Reg.* 23. 23 Non suscipitibus verba foderis huius

- 1 Cor.* 15. 15 Testimonium diximus... quod — Christ.

- Num.* 24. 9 Quoniam mortuum nullus audiret

- Job.* 25. 25 Non suscipitibus fratrem vir metu nomen frat.

- Math.* 9. 9 Qui parvus — Lebrosus

- Luc.* 3. 8 De lapidibus istis — filios Abrah.

- Philip.* 1. 17 Existimantes pressuram se — vinculis

- Hebreos.* 11. 19 Quia et a mortuis — potens est Deus

- 2 Petr.* 1. 13 — vos in communione

- Isai.* 49. 6 Ut eis mihi servus ad susciantibus tribus

- Isai.* 44. 26 Ego susciantibus terra inopen

- Isai.* 44. 28 (Ego sum Dominus) — verbum servi sui

- Habac.* 3. 9 — suscipitibus arcum tuum

- Act.* 3. 26 Vobis primum Deus — Filium suum

- 17. 31 Fides probemus omnibus, — eum*

- Ephes.* 1. 20 Operatus est in Christo, — illum

- Job.* 16. 9 Et suscipitibus fauliquis adversus la-

- Zach.* 4. 1 Me quasi virum, qui — de sonno suo

- Isai.* 31. 26 Idem quis de somno suo suscipitibus sum

- Job.* 17. 8 Et — contra hypocritam suscipitibus

- Habac.* 2. 7 Et suscipitibus facientes te

- Zach.* 13. 7 Framea suscipitibus super pastorem meum

- 1 Reg.* 28. 15 Quarcius inquit me — ut suscipitibus?

- Prov.* 15. 18 Qui patiens est, mitigat suscipitibus

- Judic.* 7. 19 Et custoditibus suscipitibus, operunt...

- Susi.* 13. 12 De tribu Joseph, ..., Gaddi filium Susi

- SUSPECTUS — A — UM.*

- 2 Mac.* 4. 34 Jurejurando (quamvis esset ci suspectus)

- 2 Mac.* 12. 14 Pacis causa nihil suspectus habentibus

- SUSPENDITUM — II.*

- Job.* 7. 15 Quoniam elegit suspenditum anima m.

- 3 Reg.* 17. 23 Et disposita domo sua, suspenditum interierit

SUSPIRO — ARE

901

- 1 Mac.* 1. 64 Et suspedantur pueros a servitibus

- Gen.* 24. 47 Suspendi ista, inures ad ormandam faciem

- Gen.* 40. 22 Alterum suspedit in patibulo

- Josue.* 8. 29 Regem quoque ejus — in patibulo

10. 26 Atque — super quinque stipites

- 2 Mac.* 15. 35 — a. Nicandrus caput in summa are

- Math.* 27. 5 Recessit; et ahens laqueo se —

- <p

SUSTENTATIO — NIS.

Rom. 3. 26 In sustentatione Dei, ad ostensionem justitiae
Eccli. 2. 3 Sustineo sustentationes Dei

SUSTENTO — ARE.

Job. 26. 2 Et sustento brachium dnis, fortis!
Dent. 24. 15 Pauper est, et ex eo sustinet animam
Prov. 18. 14 Spiritus viri imbecillitatem sanam
Ezod. 12. 14 Aaron a. et Hur sustentabunt manus ejus
4 Reg. 17. 16 Depositus de bobus wreis, qui —
Gen. 17. 17 Sustentatio eos illo anno
3 Reg. 22. 27 Sustentate eum pana tribulationis et aqua
Isai. 51. 19 Non est qui sustentet can ex omn. filiis
Num. 11. 17 Ut sustentet tecum omnes populi, et non tu
1 Par. 9 Tertidem Oz manum s. sustentaret a.
Exod. 18. 23 Precepta ejus poteris sustentare
Eccles. 7. 19 Bonum est te — justum, sed et ab illo
Isai. 50. 4 Ut sciatis — eum, qui lassus est verbo
Ezod. 35. 14 Et brum ad lumina sustentanda
Esther. 15. 11 Et sustentans e. vobis suis, donec rediret
Esther. 15. 7 Dofinutum in humero indumenta su-
 stentans

3 Reg. 17. 20 Apud quam ego utramque sustenter
Eccles. 8. 12 Et patientiam sustentatur
3 Reg. 7. 3 Quadragesima quinque columnis sus-
 tentabatur

2 Mac. 7. 30 Modico nunc dolore sustentato
Esther. 1. 6 Sustentata funibus byssinis

SUSTINENTIA — E.

1 Thess. 1. 3 Memores... et sustinentia spei Dom. n.
Eccli. 2. 16 Vae his, qui perderent sustinentiam

SUSTINETO — ERE.

2 Mac. 6. 30 Quia... durus corporis sustineo dolores
2 Tim. 2. 10 Ideo omnia — propter electos
Levit. 15. 13 Qui huiuscmodi sustinet passionem
Psal. 20. 20 Anna nostra — Dom: quoniam adjutor
Prov. 13. 8 A. pauper est, irreparatione non —
 28. 17 Si usque ad lacum fugerit, nemo —
1 Cor. 13. 7 Omnia credit, omnia sperat, omnia —
1 Petr. 2. 19 Si propter Dei conscientiam quis tri-
 stias, patiens injuste

1 Esdr. 10. 13 Non sustentus stare fors, et opus non est
2 Mac. 2. 23 Abenzer laborem
1 Cor. 12. 10 Propter misericordiam patitur et —
 9. 12 Sed e. —, nec quid offenditum demus...

2 Mac. 7. 30 Quem sustinet? non obedio
2 Cor. 11. 20 enim si quis vos in servitudo redigit
2 Thess. 1. 4 Tribulationibus, quas —
1 Petr. 2. 20 Sed si bene facientes patienter —
Psal. 24. 3 Qui sustinet te, non confundentur
Jerem. 50. 33 Calumniam — filii Israhel et filii Juda
Marc. 8. 2 Quia ecce jam triduo — me
Gen. 3. 7 Ne sustinebat eos terra peregrinationis
Sap. 17. 10 Ineffugibiliter — necessitatibus
Act. 7. 21 Fecit uitonium ei, qui iniuriam —
Sep. 16. 22 Quia a. glacies sustinebant vni ignis
Psal. 24. 22 Ructi adserentes quod — te
 68. 8 Propter te approbavit operari
 21. Et —, qui simul contristauerat et non fuit
 129. 4 Et propter legem tuam — te, Domine
Jerem. 15. 15 Seito quoniam — propter te opprobrium
2 Tim. 3. 11 Qualiter persecutiones —
3 Reg. 2. 26 Sustinetus laborem in omnibus...

Apoc. 2. 3 Et — propter nomen meum
Tobie. 11. 14 Et sustinet quasi dimidiam ferre horam
Psal. 129. 5 — anima mea in verbo ejus
Daniel. 13. 57 Filia Iuda non — iniquitate vestram
Act. 13. 18 Tempus mores eorum — in desertu
Rom. 11. 22 — in multa emissa vasa ire
Hebr. 11. 27 Invisibiliter emissa tamquam videns —
 12. 2 Quia omnia sita gaudia — preuenient
 3 Qui talon —, conditio[n]em
Isai. 25. 9 Dom. sustinuimus enim, exultabimus
 26. 8 In semita iudiciorum tuorum, Dom., — to
Hebr. 10. 32 Magnum certamen sustinuitis passionem
Esther. 9. 27 Queque sustinerunt, et que deinceps...
Psal. 55. 7 Sicut — animam meam

Prov. 105. 14 Et non — consilium ejus
Act. 27. 12 Parvuli transentes — disperdia
Jacob. 5. 11 Ecce beatificamus eos, qui —
1 Ptar. 19. 5 Grandem enim contumeliam sustinuerant

Eccit. 22. 31 Si mala mili evenierint per illum, su-
 stinebo
Isai. 36. 9 Quomodo sustinebis faciem judicis...?
Job. 20. 18 Sic et sustinebit
Psal. 129. 2 Domine: Domine, quis —?
 14. 6 Ante facies frigoris ejus quis —?
Prov. 14. 38 Iracundiam ejus intulit —
 19. 19 Non potestis —, et dominum
 28. 27 Qui despici deprecant, penitiam
Eccli. 16. 28 Usque in tempus — patiens, et postea...
 16. 22 Opera justicia ejus quis enunciabit? aut
 quis —?
Jerem. 49. 19 Quis enim similis mihi? et quis — me?
 50. 45 Quis enim similis mihi? et quis — me?
Ezech. 22. 14 Numquid — cor tuum, at preualebunt
Joel. 2. 11 Terribilis valde: et quis — eum?
Math. 6. 24 Aut unum —, et alterius contemnet
Isai. 64. 3 Cum feceris mirabilia, non sustinebimus
Jerem. 42. 14 Non audiemus, et fames non —
2 Tim. 2. 12 Si —, et conregnabimus
Num. 18. 1 Similis sustinebitis peccata sacerdoti v.
 8. 18 Concedemus sustinebitis
Isai. 5. 15 Exspectabunt in brachium meum —
Jerem. 10. 10 Non gentes comminationem ejus
Daniel. 11. 15 Brachia Austria non — et surgerunt...
2 Tim. 4. 3 Cum sanam doctrinam non —
Job. 17. 13 Si sustinuerit, infernus domus mea est
Marc. 13. 13 Qui a. sustinuerit in finem, hic salvis erit
Tobie. 5. 9 Sustine me, obsecro, donec haec ipsa
 nuntiam
Job. 36. 2 — me paululum, et indicabo tibi
 26. 14 Conforterit cor tuum, et — Dominum
Eccli. 2. 2 Deprime cor tuum, et — inclina
 3 — sustinentes Dei: conjungere Deo,
 et ut crescat
 4. 1 Dolorem — et in humiliata tua
 6. 19 Accide ad eum, et — fructus tuae
2 Mac. 7. 17 Tu a. patientem —, et videbit fructus illius
Job. 21. 3 Sustinet me, et ego loquar
Eccli. 2. 7 Metuentes Dom., et misericordiam ejus
Baruc. 4. 25 Filii, patienter — iram, que supervenit
Math. 26. 38 — hic, et vigilate
Marci. 14. 34 — hic, et vigilate
Job. 6. 11 Quis enim fortitudine mea, ut sustineam
 28. 29 Omnique tempore calumniam sustineas
Levit. 22. 16 Ne forte sustineat iniuritatem
Act. 18. 14 O viri Iudei, recte vos sustinere
Daniel. 6. 2 Ut..., et rex non sustinere molestiam
Act. 23. 25 Timuit e. non... postea calumniam —
 11. 1 Ultimam sustinere modicum quid
 12. 7 Quia enim —, et sustinet iniquitatem sustinuitis
Psal. 54. 12 Si... malitias mittit sustinuisse
Act. 18. 18 Cum adhuc sustinuerit dies multos
Ezod. 18. 18 Solus illud non poteris sustinere
Levit. 24. 20 Qu... infixiterit macram, tales — cogetur
Num. 11. 14 Non possum solus — hunc populum
 36. 23 Quiddique autem ignem non potest —
Deut. 1. 10 Non possum solus — vos; quia Dominus
 12. Non valeo soluta negoia vestra —
2 Par. 7. 7 Altare sanctum... non poterat — holocaust.
Esther. 8. 6 Quomodo enim potero — ne necem
Prov. 18. 14 Ad irascendum faciem quis poterit —
 20. 21 Et quartum non potest —
Eccli. 17. 20 Non compenit deficitus —
 43. 3 In conspicuus ardoris ejus quis poterit —
 42. 2 Non emittentur —, et receptio Domini
Amos. 7. 10 Non poterit tem... universos sermones
1 Mac. 4. 40 Si transiit... non poterit — eum
 44 Non potuit — contra faciem Jude
 7. 25 Cognovit quia non potest — eos
 10. 73 Quomodo poteris — equitatum
Rom. 15. 1 Imbecillitatem infirmorum —, et... placere
1 Cor. 10. 13 Sed faciet... ut possit...
Apoc. 2. 2 Scio... qui non potes — malos
Deut. 28. 33 Sis semper calumniam sustinens
 3. 29 De domo Joab fluxum seminis —
Esther. 7. 6 Vultum regis ac regine ferre non —
Jerem. 1. 14 Facta sunt mili molestia, laboravi —
 6. 11 Et defecit ferre non —
2 Mac. 6. 20 Patienter —, et quod non admittere...
1 Thess. 3. 5 Propterea et ego scimus non
Esther. 15. 6 Corpus sum... ferre non sustinens
Isai. 23. 12 Calumniam — virgo filia Sidonis
Psal. 36. 9 Sustinetis autem Dominum, ipsi here-
 ditabunt terram
1 Thess. 3. 1 Proper quod non — amplius
Jude. 7. Ignis eterni poenam —

Eccli. 34. 22 Dominus solus sustinetibus se in via
 veritatis
 36. 18 Da mercede — te, ut prophete tui...
Eccli. 51. 12 Eruis sustinetes te, Domine, et liberas

SUSTOLLO — ERE.

Isai. 58. 14 Et sustollam te super altitudines terre

SUSTULI. Vid. TOLLO.**SUSURRATIO — NIS.**

2 Cor. 12. 20 Susurraciones, infastations, seditiones sint

SUSURRATOR — IS.

Eccli. 5. 17 Susurri autem oclum et inimicitia

SUSURRO — ARE.

Psal. 40. 7 Adversum me susurabant o. inimici mei

Eccli. 12. 19 Et multa susurran, commutavit vultum s.

SUSURRO — NIS.

Levit. 19. 16 Non avis criminator, nec susurro in pop.

Eccli. 5. 16 Non appelleris —, et lingua tua ne ca-

SUTHALA.

21. 31 coquinabunt animam suam

SUTHALITHE — ARUM.

Num. 26. 35 Suthala, a quo familia Suthalitarum

SUUS — A. UM.

Gen. 1. 11 Faciens fructum tuum genus suum

SYCOMORUS — I.

2 Par. 9. 27 Tantum multitudinem velut sycomorus

19. 4 Pratinus ascendit in arborum —

3 Reg. 18. 10 Cedronem precepit... quasi sycomorus

2 Par. 9. 15 Prabitus rex... et cedros quasi —

Isai. 10. — succederunt, sed cedros immutabimus

Amos. 7. 14 Armentarius ego sum velebas —

SYCONE — ES.

Ezech. 29. 10 A turre Syenes, usque ad terminos As-
 tiopio

30. 6 A turre — gladio cadent in ea, at Dom.

SYLVA — E.

1 Reg. 23. 19 Latitatis apud non in locis altissimis sylva

Psal. 103. 20 In pertransibunt omnes bestie —

131. 6 Inventum eam in campo —

Eccli. 21. 12 Secundum e. ligna —, sic lignis exardescit

18. 13 Secundum e. cuncta cum —, et cuncta

Jerome. 17. 15 Ascende in —, et sucoide tibi spatia

Psal. 16. 16 Et surrexit... et abiit ad David in —

1 Cor. 18. 32 Sicut ignis, qui comburit —

Eccles. 2. 6 Ut irrigaret lignorum germinantium

Jacob. 3. 5 Ignis quam magnam — incendit

1 Reg. 23. 15 David erat in deserto Ziph in sylva

18. Mansitque David in —

4 Reg. 6. 2 Tollant singuli — materias singulas

2 Par. 25. 18 Et ecce bestiae, que erant in — Libani

Psal. 73. 4 Quasi in — lignorum securibus

79. 14 Extorquent eam aper de —

Jerem. 13. 11 Faber de — lignum rectum securit

5. 6 Faber percutens eam de —

12. 8 Facta sunt lignorum germinantium

Baruc. 5. 8 Observaverunt autem ligna in —

12. 9 Quae est... id est, urbs sylvarum

60 Haec est Cariathiarum urbs

Psal. 49. 10 Quoniam mense sunt omnes ligna —

95. 12 Tunc exultabunt omnia ligna —

Cant. 2. 3 Sicut malus inter ligna —

Isai. 7. 2 Sicut moventur ligna — a facie venti... —

Jerem. 26. 18 El mons domus in excelsa sylvarum
Ezech. 15. 2 Que sunt inter ligna —?
 6 Quomodo lignum viti inter ligna —

Mich. 3. 12 El mons templi in excelsa —

Baruc. 6. 5 Quas leo in jumentis —

2 Reg. 2. 18 Unus capreis, quem morantur in sylvis

SYLVANUS — I.

1 Thess. 1. 1 Paulus et Sylvanus et Timotheus

2 Cor. 1. 19 Predicatus est per me et Sylvanum

1 Petr. 5. 12 Per — fidem fratrem vobis... scripsi

SYLVESTRIS — E.

Gen. 14. 10 Vallis a. sylvestris habet puteos multis

Math. 3. 4 Esc a. ejus erat locusta, et mel sylvestre

Gen. 14. 3 Omnia hi converunt in vallem sylvestrem

4 Reg. 4. 39 Inventique quasi vitam —

Marc. 1. 6 El locusta et mel sylvestre edebat

Gen. 14. 8 Dixerunt aciem contra eos in valle

SYLVESTRI — SY.

2 Reg. 24. 6 Et venerunt Dan sylvestria

SYMBOLA — E.

Prov. 23. 21 Et dantes symbola consumerunt

SYMPHONIA — E.

Daniel. 3. 5 Sambucus, et psalteri, et symphonie

7 Idem. 10, *Idem.* 15, *Idem.* 15, *Idem.*

Luc. 15. 25 Audivit symphoniam et chorum

SYNAGOGA — E.

Num. 27. 20 Ut audiat eum o. synagoga filiorum Isr.

Psal. 7. 7 El — populorum circumdabit te

SUTHALA.

83. 13 — potentium quiescerunt animae meam

Eccli. 21. 10 Stupa collecta — peccantum

1 Mac. 2. 42 Congregata est ad eos — Assideorum

13. 43 Inquit amissa tessera... sicut sunt...

17. 9 Tressatione tessera erat — Iudeorum

Apoc. 9. 9 Et in sancto non sunt — Satanus

Eccli. 34. 9 Tam Aaron quam principes synagogae

16. 34 Moyses et Aaron et principes —

16. 32 Ducenti quinquaginta viri proceres —

31. 13 Egressi sunt... omnes principes —

5. 14 In omni malo, in medio ecclesie et —

Eccli. 1. 19 Et in medio — elidat te

Luc. 8. 41 Jairus, et ipsis principes — erat

49 Venit quidam ad principem —

13. 15 Misérunt principes — ad eos

18. 17 Apprehendentes autem omnes Sosthenem

principem —

Eccli. 3. 30 Sogno de superbiorum non erit sanitas

18. 7 Quod de superbiorum contracta —

Math. 9. 9 Venerit in sabbatogae ingressus in —

1. 21 Et statim sabbatogae ingressus in —

3. 1 Et introivit iterum in —

4. 16 Et intravit... die sabbati in —

6. 6 Ut intraret in —, et docebat

7. 5 Et — ipse sedificavit nobis

9. 22 Ut si quis eum confiteretur esse Christum,

extra — fieret

Act. 13. 14 Et ingressi — die sabbatorum

14. 1 Ut simul introivit in — Iudeorum

17. 10 In — Judeorum introivit

18. 19 Ipsa vero ingressus —, disputabat

19. 8 Intrigaverunt autem in —, cum fiducia loquuntur

21. 18 Miserit ipsis in —, et exaudiens

19. 18 Exaudiens in — synagogam deorum

19. 20 Et exaudiens in — excoidebit ignis

41. 22 (Exaudiens) a — et excoidebit ignis

50. 15 Coram omni — Israel

Marc. 1. 23 Et erat in — eorum homo in spiritu

29. 23 Protrinus egredientes de —

6. 2 Et facto sabbato, copit in — docere

49. 20 In — oculi erant intendentis in eum

28 Repleti sunt omnes in — ira

33 In — erat homo habens demonium

38 Surgens autem Jesus de —, introiuit

13. 10 Erat autem

SYNAGOGA — AE

904

- Luc.* 21. 12 Et persequenter, tradentes in *synagogas*
9. 2 Et pueri... epistolam in Damascum ad —
22. 19 Cœlans per eos, qui cœdeant
26. 11 Et per omnes — frequenter punient eos
- Matth.* 4. 23 Docens in *synagogis* scorum, et predicanus
6. 2 Sicut hypocrites faciunt in — predicanus
- Iacob.* 5. Qui amant in —, stantes orare
9. 35 Docens in — corum, et predicanus evang.
10. 17 Et in — suis flagellabant vos
- Marc.* 1. 39 Et ex eis flagellabitis in — vestris
39. 30 Et erat predicanus in — corum
32. 39 In primis cathedralis sedere in —
39. 9 Et in — vapores, et ante presides...
- Luc.* 4. 15 Et ipse dicitur in — Galilæa
44. Et erat predicanus in Galilæa
11. 43 Diligitis primas cathedrales in —
20. 46 Et amant... primas cathedrales in —
- John.* 16. 2 Absque — facient vos: sed venit hora...
- Act.* 9. 26 Et continuo in — predicanus Iesum
13. 5 Prædicabant verbum Dei in — Judea.
15. 21 Moyses... habet in singulis civitatibus qui eum predicent in —
24. 12 Neque in templo invenierunt me cum aliquo disputantem, neque in —

SYNTYCHE — ES.

- Philip.* 4. 2 Syntyche deprecor, idips. sapere in D.
SYRA — AE.

- 1 Par. 7. 14 Concupinatio ejus Syra peperit Machir

SYRACUSA — AE.

- Act.* 28. 12 Cum veniremus *Syracusem*, mansimus ibi

SYRIA — AE.

- 2 Reg. 8. 5 Vénit quoque Syria Damasci
6. 6 Factaque et — David servitus sub tributo

- 1 Par. 18. 17 Ut — quocunq; servit sibi

- Isai.* 19. 19 Misericorde tua — auxiliatur fili

- Gen.* 5. Eo quod consimilis invenit contra te —
2 Et proficerere in Mesopotamiam Syria

- 5 Profectus vénit in Mesopotamiam Syria
6 Et misit eam in Mesopotamiam

33. 18 Postquam reversus est de Mesopotamia
9 Postquam reversus est de Mesopotamia

- 26 Qui nati sunt et in Mesopotamia

46. 15 Hi filii Lisi quis genuit in Mesopot. —

- Deut.* 23. 4 Et quia conderunt contra Balaam filium Beor de Mesopotamia —

- Judic.* 3. 10 Et tradidit Dominus manus ejus Chusas Rassathim regem —

10. 6 Et semper in Syria et dñe —

- 2 Reg. 15. 8 Vixit servos tui, quoniam in Gessur —

- 3 Reg. 15. 18 Et misit ad Bonadad... regem

20. 1 Rex — congregavit omnime exercitum

- 20 Fugit quoque Benadad rex — in equo

22. 17 Sequenti enim anno rex — ascendit ei

22. 3 Negligimus tollere de manu regis —

31. 5 Naaman princeps militum regis —

- 5 Dixitque et rex —: Vade, et mittam te —

6. 8 Rex autem — pugnabit contra Israel

11. Contra Iudeam est cor regis —

- 23 Et inter nos venerunt latrones —

- 24 Congregavit Benadad rex — universum exercitum

7. 4 Et transfiguramus ad castra —

- 5 Surrexerunt... ut venerent ad castra —

- Cum venissent ad principium castror. —

6. 6 Sonitus sudini fecerat in castris —

10. Dicentes: Iuvius ad castra —

- 16 Et egressus populus diripiuit castra —

8. 7 Et Benadad rex — agrotabat

9. Filius t. Benadad rex — misit me ad te

13. Ostendit mihi Dominus te regem — fore

22. Ad præliaendum contra Hazael regem —

29. 14 Iste, et o. Iacob contra Hazael regem —

15. Præliaendum contra Hazael regem —

12. Tunc ascendit Hazael rex — et pugnabat

18. Misericorde Hazael regi —, et recessit

3. Et tradidit eos in manu Hazael regis —

- 4 Quia atriverat eos rex —

SYRUS — A — UM

904

- 4 Reg. 18. 5 Et liberatus est de manu regis Syriae
7 Interficeret enim eos rex Syriae
22. Rex — affixus Isr. eunuchs diebus Joachaz
24 Mortuus est autem Hazael rex —
15. 37 Cogit mittere in Judam Rasin regem —
16. 5 Tunc ascendit Rasin rex —, et Phacee
6 Restituit Rasin rex... Alâam —
7 Et salvum me fac de manu regis —
24. 2 Immisitque ei Dom... et latrunculos —
1. 17 Et a regibus — empito celebrabatur

16. 2 Mistisque ad Benadad regem —
7 Quia habuisti fiduciam in rego —

17. Idecirco evasit — regis exercitus de manu

18. 30 Rasi a. — praeceperat duabus equitatibus

25. 5 In bellum contra Hazael regem —

28. 5 Tradiditque sum Dom. in manu regis —

23. Et dixit: Dii regum — auxiliatur eis

3. 1 Provinciarum reges ac principes — sci-
lent Mesopotamiae — et Sôba

- Psal. 59. In Tit. Cum succidunt Mesopotamiam — et

- Sôba. — et Sôba

- Isai. 7. 1 Ascendit Rasin rex —, et Phacee... —

- 4 In ira furoris Rasin regis —

- 8 Caput — Damascus, et caput Damasci

3. 7 Reliquia — sicut gloria filiorum Israël

35. II Ingrediuntur... et a facie exercitus —

- Ezech. 16. 57 Hoc tempore in opprobrium filiarum —

- Osee. 12. 12 Fugit Jacob in regionem —

- Amos. 1. 1 Et misericordia populus — Cyrenen

- 1 Mac. 3. 18 Et audiuit sepius regis exercitus —

41. Et additi sunt ad eos exercitus —

39. Et auctoritatem illi exercitus —

11. 60 Congregatus est ad eam o. exercitus —

10. 11 Phenici et — militum principem —

- Luc. 2. 2 Descriptio prima facta est a præside —

- Act. 15. 23 Qui sunt Autiochiae, et —, et Cilicia

- Galat. 1. 21 Deinde veni in partes — et Cilicia

- 4 Reg. 5. 1 Per illum e. dedi Deus salutem Syriae

- Gen. 28. 7 Quodque obediens Jacob... isset in Syria

- 3 Reg. 19. 15 Ungar Hazael regem super —

20. 21 Et percussit — plaga magna

22. 1 Transierunt igitur trei anni absque bello

- inter nos et Israël —

11. His contabebat, donec delites eam

- 4 Reg. 13. 17 Et sagittis salutis contra — porrectis-
que — in Aphec, donec consumatis eam

19. Percessisse — usque ad consumptionem

- 2 Par. 18. 10 His ventribus —, donec conseruas eam

- Judith. 3. 14 Pertransiens autem — Sôbatheram

- Isai. 9. 19. — ab oriente, et Philistim ab occidente

11. 2 Et exiit in — verbis pacificis

- 1 Mac. 11. 2 Et abiit opinio eum in totam —

18. 18 Fratribus valefaciens, navigavit in —

20. 3 Illi insidiis a Judeis navigavero in —

21. 3 Navigavimus in —, et venimus Tyrum

2. 5 Et percussit David de Syria viginti duo

6. 6 Et posuit David presidium in — Damasco

12. De —, et Moab, et filii Ammon

13. Cum revertetur capta — in valle Salim.

- 3 Reg. 11. 25 Odium contra Israël, regnauit in —

- 4 Reg. 5. 2 Porro de — egressi, incurant latrunculi

- 1 Par. 19. 6 Et de — Maacha, et de Sôba currus

20. 2 De his locis, quas tr. mare sunt, et de —

- Judith. 2. 9 Frumentum ex — omni — in transitu suo parari constituit

- SYRIACUS — A — UM.

- 2 Mac. 15. 37 Quod dicitur vox Syriae pridiè Mardoch

- SYRIACE.

- 4 Reg. 18. 26 Ut loquaris nobis servis tuis Syriae

- 1 Eзд. 4. 7 Epistola a. accusatio scripta erat —

- Daniel. 2. 4 Respondent Chaldaei regi —

- SYROPHENISSA — E.

- Marc. 7. 28 Erat e. mulier..., Syrophenissa genere

- SYRTIS — IS.

- Act. 27. 17 Timor me in Syrin incidenter

- SYRUS — A — UM. Substant.

- Deut. 26. 5 Syrus persequebat patrem meum

- 2 Reg. 10. 8 — a. Sôba, et Rohob... erant in campo

- 1 Par. 18. 5 Supererunt autem et — Damascenus

19. 12 Si vicerit me —, auxilio eris mihi

SYRUS — A — UM

905

- 1 Par. 19. 15 Filii Ammon videntes quod fugisset Syriae

16. Videntes a. — quod cosidisset coram Israël

18. Fugit autem — Israël: et interficit...

- Ezech. 27. 16 — negotiator t. propter multitudinem...

- 2 Reg. 10. 6 Misericord. et conderunt mercede Syriae

- Rohob, et — Sôba

9. Et instruxit aciem contra —

- 1 Par. 19. 10 Elegit viros fort., et perrexit contra —

14. Perrexit ergo Jobab... contra —

16. Et adduxit —, qui erat trans fluvium

- 2 Reg. 10. 11 Si preuenirent adversum me Syriae

15. Filii a. Ammon videntes quod fugisset —

16. Videntes igitur —, qui erat trans fluvium

17. Et diversum actionem ex — ex adverso David

18. Fugoruntque — a facie Israël, et occidit

19. Timor erat — auxilium probaro ultra

- 3 Reg. 20. 20 Fugoruntq. —, et persecutus est eos Isr.

27. — annoverant terram

28. Quia dixerunt —: Deus montium est D.

- 4 Reg. 6. 9 Quia ibi — in insulis sunt

7. 12 Dico vobis quid fecerint nobis —

15. Quae projectant — cum turbarentur

8. 28 Et vulneraverunt — Joram

29. Quia vulneraverunt eum — in Ramoth

9. 15 Quia percusserunt eum —, prelantem

- TABBOOTH.

- 1 Eзд. 2. 43 Nathinei... filii Hasupha, filii Tabbooth

- TABEE.

- Gen. 22. 24 Peperit Tabee, et Gaham, et Tahas

- TABEEL.

- Isai. 7. 6 Ponamus regem in medio ej. filium Tabeel

- TABEFACIO — ERE.

- Ecli. 31. 9 Ubi honestate tabefaciens carnes

- 1 Mac. 4. 32 Et tabefaciens virtutis eorum

- Judith. 14. 14 Videntes cadaver. in suo sang. tabefactum

- TABELIAS.

- 1 Par. 26. 11 Heleias secundus, Tabelias tertius

- TABERNA — IE.

- Act. 28. 15 Usque ad Appii forum ac tres tabernas

- TABERNACULUM — I.

- Exod. 26. 6 Ut unum tabernaculum fiat

36. 13 Miserent cortinarum ansas, et fieret u-
num —

40. 15 Prima die mensis, collocatum est —

2. 17 Levabitur autem — testimonii

9. 15 Igitor die, que erectum est —, operuit...

10. 17 Depositumque est —

21. Tamdi — portabatur, donec...

- Josue. 22. 19 Ad Ierusalem, in qua — Domini est

21. 20 Et de — David, et fecerat Moyses... erat

2. 1. 3 Ubi erat — federis Delphini

- 1 Par. 25. 24 Cujus quad pacem habebat — tuum

5. 22 Et — impiorum non subsistet

- Job. 5. 24 Cujus quad pacem habebat — tuum

8. 22 Et — impiorum non subsistet

4. 6 Et — erit in umbraculum di

22. 16 In petra — tibi

- Concord. Bibl. Sac.

TABERNACULUM — I

- 2 Par. 22. 5 Vulneraveruntque Syri Joram

22. 21 Et Camuel patrem Syrorum

- 4 Reg. 7. 14 Misitque rex in castra —, dicens: Ite...

- 2 Par. 24. 24 Cum permodicus venisset numerus —

- 2 Reg. 10. 13 Init itaque Josh... certamen contra Syros

16. Misitque Adarezer, et adduxit —

- 3 Reg. 20. 25 Recensuit Benadad, et ascendit

22. 35 Rex Israël stabat in curru suo contra —

- 2 Par. 18. 34 Rex Israël stabat in curru suo contra —

- Amos. 9. 7 Et Palestinos de Cappadocia, et — de

- Cyrene

- 2 Reg. 10. 18 Et occidit David de Syris septingentes

- 3 Reg. 20. 29 Percusseruntque filii Isr. de — centum

- 1 Par. 19. 18 Et interfecit David de — septem milia

- SURYS — A — UM. Adject.

- Luc. 4. 27 Nemo eorum mandatus est, nisi Naaman

- Syris

- Gen. 25. 20 Dedit uxorem Rebeccam filiam Bathue-

- lis Syri

25. 23 Profectus venit ad Laban filium Ba-

- thuel —

- 4 Reg. 5. 20 Pepercit dom. manus Naaman Syro isti